
رئیسی:
 امروز ابتکار عمل 

در دست مجاهدان فلسطینی است
رئیس‌جمهور گفت: امروز مجاهدان فلسطینی 
ابتکار عمل را در دست دارند و این پیروزی بزرگ 
هدیه الهی است که به پاس صبوری در برابر 
مشکلات و ایستادگی در برابر ظلم و زورگویی 
رژیم صهیونیستی و حامیان این رژیم نصیب ملت 

سرافراز فلسطین شده است.
سید ابراهیم رئیسی شامگاه یکشنبه در دیدار 
آقای »زیاد النخاله« دبیرکل جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین و جمعی از رهبران این جنبش، با بیان 
اینکه اساس جهان خلقت بر حق استوار بوده و 
هاضمه عالم پذیرای باطل نیست، گفت: روزگاری 
امید بخشی از فلسطینیان برای رهایی از ظلم و 
اشغال رژیم صهیونیستی به میزهای مذاکره بود، 
اما امروز همه، حتی طرفداران مذاکره چشم امید 
به مجاهدان و نیروهای مقاومت بسته‌اند و این 
تحقق وعده الهی است که نظم خلقت با ظلم و 
باطل سازگار نیست. رئیس جمهور افزود: امروز 
مجاهدان فلسطینی ابتکار عمل را در دست دارند 
و این پیروزی بزرگ هدیه الهی است که به پاس 
صبوری در برابر مشکلات و ایستادگی در برابر ظلم 
و زورگویی رژیم صهیونیستی و حامیان این رژیم 

نصیب ملت سرافراز فلسطین شده است.
رئیسی ناامید کردن نسل جوان فلسطین از 
بازپس‌گیری سرزمین‌های اشغالی را یکی از اهداف 
صهیونیست‌ها از تلاش‌ برای عادی‌سازی روابط با 
برخی کشورهای عربی و اسامی، عنوان کرد و 
افزود: اما باور عمیق داریم که این تلاش‌ها به نتیجه 
نمی‌رسد چرا که اولین و جدی‌ترین مخالفان این 

عادی‌سازی روابط، مردم همان کشورها هستند.
وی با بیان اینکه امروز ملت فلسطین متحدتر از هر 
زمان دیگری است و در مقابل جامعه صهیونیستی 
متشتت‌تر و متفرق‌تر از هر زمان دیگری بوده و 
نشانه‌های زوال آن آشکار شده است، اظهار داشت: 
امروز دل‌های مردم دنیا از ملت‌های منطقه تا 
مردم کشورهای آمریکای لاتین، متوجه شماست 
و این لطف خداوند و برکت خون شهیدان جریان 
مقاومت و از جمله شهید حاج قاسم سلیمانی است 
که از عالم جهل‌زدایی می‌کند. پیروزی نهایی بسیار 

نزدیک و متعلق به ملت سربلند فلسطین است.
»زیاد نخاله« دبیرکل جنش جهاد اسلامی فلسطین 
نیز در این دیدار با بیان اینکه ملت فلسطین قدردان 
حمایت‌های مستمر جمهوری اسلامی ایران هستند، 
تصریح کرد: امروز جمهوری اسامی ایران کشوری 
مهم و تعیین‌کننده در تعاملات منطقه‌ای و بین‌المللی 
است و سفر اخیر جنابعالی به منطقه آمریکای لاتین 
نشان داد که توانسته‌اید تحریم‌های آمریکا را به طور 
کامل به شکست بکشانید و ما نیز به این پیروزی‌ها 
افتخار می‌کنیم. دبیرکل جنبش جهاد اسامی 
فلسطین همچنین با ارائه گزارشی تفصیلی از جنگ 
5 روزه اخیر با رژیم صهیونیستی و تشریح عملکرد 
و دستاوردهای نیروهای مقاومت و نقاط ضعف این 
رژیم، خاطرنشان کرد: در حالی که تا پیش از این رژیم 
صهیونیستی اعلام می‌کرد برای پایان درگیری‌ها با 
نیروهای مقاومت، با دولت مصر به توافق رسیده است، 
در پایان دور اخیر درگیری‌ها برای اولین بار ناگزیر شد 
اعلام کند که با نیروهای مقاومت به توافق رسیده و 
این یک پیروزی بزرگ و نتیجه پایبندی فلسطینیان 

به ایستادگی و مقاومت است.

 وزارت کشور گفت‌وگوی سیاسی 
میان احزاب را تسهیل می‌کند

مدیرکل سیاسی وزارت کشور بر لزوم گفت وگوی 
سیاسی میان احزاب و تشکل های سیاسی در 
موضوعات حکمرانی و نقش تسهیل گر وزارت 

کشور تاکید کرد.
به گزارش وزارت کشور، عبدالله مرادی این مطلب 
را در جلسه با احزاب و تشکل های سیاسی مرتبط 
با حوزه فرهنگیان و معلمان، مطرح کرد. مدیرکل 
سیاسی وزارت کشور با تاکید بر نقش معلمان و 
تشکل های فرهنگیان به عنوان یک حلقه میانی 
میان نظام و جامعه، بر ضرورت نگاه کلان به 
جامعه فرهنگیان به عنوان مجموعه بزرگی که با 
تربیت و آموزش، آینده کشور را معماری می کنند، 
تاکید کرد و افزود: دولت بر پاسخ به مطالبات و 
رفع مشکلات جامعه فرهنگیان تمرکز و همچنین 
مسائل اساسی مانند عدالت آموزشی را نیز دنبال 
می کند. مرادی، برنامه دولت را پیشبرد گفتگوهای 
سیاسی موثر بین احزاب و دولت و همچنین میان 
احزاب با یکدیگر دانست و افزود: نشست های مشابه 
با احزاب در حوزه های موضوعی مانند آموزش 
پرورش، سلامت، توسعه و ... ادامه خواهد داشت، 
چرا که احزاب هرچند تشکلی سیاسی هستند، اما 
باید در حوزه فرهنگی، اجتماعی ، اقتصادی برنامه 
حکمرانی داشته باشند.به گفته وی، مناظره های 
سیاسی هم باید میان احزاب بر سر برنامه هایشان 

باشد، نه لزوما میان چهره های سیاسی.
در این‌ نشست، دبیران کل و نمایندگان احزاب و 
تشکلها آقایان؛ کمیجانی از مجمع فرهنگیان ایران 
اسامی، میرزاپور جمعیت اسامی فرهنگیان، 
برقعی انجمن اسامی فرهنگیان قم، هاشمی 
سازمان معلمان ایران، فتحی کانون فرهنگیان 
شاهد و ایثارگر و سرگزی جمعیت معلمان و 
فرهیختگان ایران به ایراد نظرات خود در خصوص، 
عدالت آموزشی، منابع انسانی، تغییرات اجتماعی، 
سبک زندگی دانش آموزی، تحول ساختاری، نقش 
تشکلهای معلمان در تصمیم سازی ها، مشارکت 

سیاسی در انتخابات و ... پرداختند.

اخبار

رئیس سازمان اطلاعات سپاه گفت: سازمان سیا در اغتشاشات به دنبال 
تشکیل تیم مشترک با موساد و ام‌آی‌شش برای فعال‌سازی مجدد پروژه ترور 

دانشمندان کشور بود.
به گزارش تسنیم، سردار محمد کاظمی رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی با پایگاه اطلاع‌رسانی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفت‌وگوی 

تفصیلی انجام داده است.گزیده‌ای از این سخنان را در ادامه می‌خوانید.
 بررسی‌های اطلاعاتی سازمان اطلاعات سپاه بیانگر نقش‌آفرینی و مشارکت 

سرویس‌های اطلاعاتی نزدیک به 20 کشور در اغتشاشات 1401 است.
 از کشورهایی که در این زمینه‌ها فعال بوده‌اند، می‌توان به آمریکا، انگلیس، 
امارات، عربستان، فرانسه، آلمان، کانادا، بلژیک، اتریش، آلبانی، استرالیا، 
 ایسلند، ایتالیا، کوزوو، نروژ، بحرین، نیوزلند و رژیم اشغالگر صهیونیستی 

اشاره کرد.
 برخی از تحرکات این سرویس‌ها و عوامل‌شان به شرح زیر است.

1- تحرکات دیپلمات‌های سفارت فرانسه در تهران برای جمع‌آوری اطلاعات 
میدانی از اغتشاشات و وضعیت نیروهای امنیتی و انتظامی در مهرماه و تبادل 

اطلاعات با افسر اطلاعاتی سفارت یکی از کشورهای اروپایی.
2- تلاش رژیم صهیونیستی برای توجیه ایجاد صندوق حمایت از اعتصاب 

کنندگان و معترضین به ابتکار و تامین مالی آمریکا و دیگر کشورها.
3- جلسه سفرای 28 کشور اروپایی در سفارت یک کشور اروپایی در نیمه 
مهرماه 1401 برای بررسی پیشنهاد فراخوان سفرای کشورهای عضو اتحادیه 

اروپا و بستن سفارتخانه‌های اروپایی با محوریت آلمان.
4- استفاده از اتباع غیراروپایی )افغانی، پاکستانی، عراقی( و حضور اتباع 
اروپایی برای جمع‌آوری اطلاعات و مستندسازی وضعیت اغتشاشات که 
منجر به بازداشت 40 نفر از اتباع یکی از کشورهای همسایه، یک تبعه 
 فرانسوی-ایرلندی در استان خراسان رضوی و یک تبعه آلمانی در استان 

اردبیل شد.
5- تشدید فعالیت‌ها و پشتیبانی سازمان سیا در جهت ایجاد بسترهای 
سایبری لازمِ مخابره اخبار اغتشاشات از جمله تلاش برای ارسال تجهیزات 

فنی، ابزارهای گریز و لغو تحریم وسایل مرتبط با ارتباطات موبایلی.
6- درخواست سیا مبنی بر تشکیل تیم مشترک با موساد و ام‌آی‌شش برای 
فعال‌سازی مجدد پروژه ترور دانشمندان به ویژه در حوزه هسته‌ای و فضایی و 

نظامی در اواخر اغتشاشات.
7- نشست دوره‌ای مشترک سازمان اطلاعاتی امارات و رژیم صهیونیستی در 

یک کشور عربی با موضوع حمایت از اغتشاشات در ایران.
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ابعاد تازه‌ای از فتنه 1401 گزارش

سرویس‌های اطلاعاتی ۲۰کشور در اغتشاشات ۱۴۰۱ نقش‌ داشتند

علی کریمی در جیران اغتشاشات سال گذشته بسیاری از جوانان را غفال کرد و 
به خاک سیاه نشاند اما او حتی به خانواده خود هم رحم نکرده تا جایی که علی 

کریمی بر سر خواهرش هم کلاه گذاشته و در زندان است.
لیلا کریمی خواهر علی کریمی به دلیل امضای چک‌های برادرش در زندان به 

سر می‌برد.
هفتم اردیبهشت، دادستان تهران به همراه جمع زیادی از قضات با حضور در 

ندامتگاه مرکزی زنان، از بخش‌های مختلف این زندان بازدید کرد.
دادستان تهران همچنین با حضور در بند محکومان مالی ندامتگاه مرکزی نسوان 
استان تهران، ضمن برپایی میز خدمت به صورت چهره به چهره با مددجویان 
این بند دیدار و پاسخگوی درخواست‌های آن‌ها شد و دستوراتی را درخصوص 

پرونده‌های برخی از این افراد صادر نمود.
در جریان این بازدید، اما خواهر یکی از فوتبالیست‌های معروف هم که در 
بند محکومان مالی زندان زنان تهران زندانی است با دادستان تهران ملاقات و 

درخواست‌هایی را مطرح کرد.
لیلا کریمی خواهر علی کریمی، در ملاقات با دادستان تهران تاکید کرد، چندین 
بار با مقامات قضایی مکاتبه داشته و شرایط نامساعدی که برادرش برای وی 

ایجاد کرده و منجر به زندانی شدن وی شده را توضیح داده است.
اسناد و مدارک این پرونده و همچنین اظهارات و مکاتبات خانم کریمی نشان 
می‌دهد دقیقا زمانی که علی کریمی، با انتشار پست‌ها و استوری‌های مختلف 
در شبکه‌های اجتماعی، خود را به عنوان حامی حقوق زنان معرفی می‌کرد و 
شعار تبلیغاتی »زن، زندگی، آزادی« را تکرار می‌نمود، در پشت پرده از خواهر 
خود سوء استفاده مالی کرده و باعث نابودی زندگی وی و خانواده‌اش شده است.
بر اساس اظهارات صورت گرفته، خواهر علی کریمی که ۲ فرزند ۵ و ۱۵ ساله 
دارد با درخواست چک سفید امضا از طرف برادرش روبرو می‌شود، وی که سابق 
بر این نیز به دلیل اعتماد به برادرش ۵۰ فقره چک سفید امضا به علی کریمی 
داده بود، پس از متوجه شدن این مسئله که چک‌های سفید امضای او در 
معاملات سنگینی مانند خرید باشگاه فوتبال سپیدرود و خرید زمین و ملک‌های 
میلیاردی مورد سوء استفاده قرار گرفته از دادن چک‌های سفید امضای جدید 

به برادر خود امتناع می‌کند.
لیلا کریمی که متوجه معامله‌های میلیاردی سنگین با دسته چک خود و توسط 
برادرش شده بوده، این بار پس از مشورت با همسر و اعضای خانواده از تحویل 
چک‌های سفید امضای جدید به برادرش امتناع کرده و همین موضوع باعث 

اختلاف آن‌ها می‌شود.

علی کریمی پس از اختلاف پیش آمده با خواهرش وی را تهدید به برگشت زدن 
چک‌های سفید امضای قبلی می کند. لیلا کریمی که باور به انجام چنین اقدامی 
از سمت برادرش نداشته تسلیم درخواست علی کریمی نشده و چک‌های جدید 

را به او نمی‌دهد.
لیلا کریمی با تصور اینکه چک‌های سفید امضای قبلی استفاده شده‌اند و با در 
نظر گرفتن ملاحظات خانوادگی احتمال عملی شدن تهدید برادر را در حد صفر 
می‌دیده، اما در کمال ناباوری در حال حاضر با یک بدهی ۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد 

ریالی )۷۷۰ میلیارد تومانی( حدود ۱۷ ماه است که در زندان به سر می‌برد.
بر اساس بررسی‌های صورت گرفته مشخص می‌شود با هدایت و طراحی علی 
کریمی یک فقره چک خانم لیلا کریمی به مبلغ ۷ هزار میلیارد ریال )۷۰۰ 
میلیارد تومان( و یک فقره دیگر به مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال )۷۰ میلیارد تومان( 
توسط یکی از بستگان آن‌ها به شرخر داده می‌شود و آن فرد هم با به اجرا 
گذاشتن چک‌های مورد اشاره و به علت خالی بودن حساب، چک را برگشت زده 

و خواهر علی کریمی را روانه زندان می‌کند.
نکته حائز اهمیت این است که این چک‌های برگشت خورده که خانم کریمی 
اکنون بابت آن‌ها در زندان به سر می‌برد، همان چک‌های سفید امضایی بوده که 

به برادرش )علی کریمی( تحویل داده بوده است.
نکته جالب توجه دیگر در بررسی این پرونده، سوء استفاده علی کریمی از نام 

خواهرش در فعالیت‌های اقتصادی و ورزشی دوران حضورش در ایران است.
کریمی که خود با ثروتی هنگفت توانایی مالی انجام هرگونه معامله‌ای را داشته 
با دسته چک خواهرش اقدام به خرید باشگاه فوتبال سپیدرود کرده و مشخص 
نیست در چند معامله اقتصادی دیگر با اسامی مستعار یا مشخصات و چک‌های 

بستگان یا آشنایان خود مشارکت داشته است.
با بررسی‌های بیشتر مشخص می‌شود پیش‌تر نیز در سال ۹۷ خبرگزاری تسنیم 
در گزارشی به موضوع چک‌های برگشتی علی کریمی در ماجرای خرید باشگاه 

سپیدرود اشاره کرده بود.
علی نظرمحمدی سرمربی سابق سپیدرود رشت چکی را که از علی کریمی مالک 

باشگاه سپیدرود دریافت کرده بود به‌دلیل نداشتن موجودی کافی در روز سر 
رسید، برگشت می‌زند.

نظرمحمدی که بابت قرارداد سه فصل حضورش در سپیدرود نزدیک به ۸۰۰ 
میلیون تومان از باشگاه طلبکار بوده با بخشیدن بیش از نیمی از مبلغ طلب خود، 
۶ فقره چک مدت‌دار به ارزش ۳۰۰ میلیون تومان از علی کریمی دریافت می 
کند که چک تاریخ ۲۰ اسفندماه علی کریمی به علت نداشتن موجودی توسط 
نظرمحمدی برگشت زده شد. این چک‌ها هم از دسته چک خانم لیلا کریمی 

پاشاکی خواهر علی کریمی صادر شده بوده است.
در نهایت و پس از برگشت خوردن چک‌ها، خواهر علی کریمی که در وضعیتی بد 
و در یک مخفیگاه به سر می‌برده است در سال ۱۴۰۰ و در شرایطی که برادرش 

در ایران بوده بازداشت می‌شود.
علی کریمی، اما ۱۷ ماه است در مقابل این اتفاق هیچ واکنشی از خود نشان 

نداده و به سکوت و زندگی عادی ادامه می‌دهد.
این در حالی است که شرایط خانوادگی خانم کریمی به خصوص با توجه به 
داشتن دو فرزند خردسال، پس از بازداشت در وضعیتی قرار می‌گیرد که دادیار 
معاونت زنان، کودکان وخانواده دادسرای تهران در نامه خود به دادستان تهران 

آن را نامساعد عنوان می‌کند.
دادیار در نامه خود به دادستان تهران از اختلاف خانوادگی صحبت به میان می‌آورد 
و می‌گوید تمام شکات پرونده لیلا کریمی دوستان و نزدیکان برادرش علی کریمی 
هستند. در واقع علی کریمی در کمال ناباوری با سناریویی از پیش طراحی شده 

خواهر خود را در مهلکه‌ای می‌اندازد که نتواند از آن خلاصی داشته باشد.
لیلا کریمی حالا یکی از همان زنانی است که برادرش ادعای حمایت از آن‌ها 
و تلاش و مبارزه برای محیا کردن شرایط آزادی و زندگی مطلوبشان را دارد، 

زنانی قوی.
سرنوشت تلخ لیلا کریمی نمونه کوچکی از واقعیت پشت پرده کسانی است که 
با ادعای حمایت از آزادی و حقوق زنان به دنبال مطامع شخصی و مالی خود 
هستند. آیا علی کریمی پس از انتشار این گزارش برای زندگی بهتر و آزادی زنی 

از زندان که خواهرش هم هست اقدامی خواهد کرد؟!
خواهر علی کریمی در مصاحبه‌ای که در میزان و در زندان و با رضایت کامل او 
منتشر شده به این مسئله اشاره کرد و گفت که انتظار نداشته برادرش چنین 

رفتاری کند.
لیلا کریمی در این مصاحبه گفت: حالا که علی کریمی رفته متوجه شده که او 

قصد داشته چنین بلایی سر من بیاورد.

770 میلیارد تومان چک در دست طلبکاران

 کریمی خواهرش را هم
 به خاک سیاه نشاند

حجت‌الاسام‌ والمسلمین خطیب وزیر اطلاعات، در نشست مشترک وزارت اطلاعات و سازمان 
اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسامی که باهدف افزایش فضای هم‌دلی بین دو دستگاه در 
مقابل دشمنان انقلاب اسلامی، در روز بیست و پنجم خرداد ماه، در مشهد مقدس و در جوار 
مضجع نورانی ثامن‌الائمه )ع( برگزار شد، گفت: امیدوارم که این جلسات مقدمه‌ای باشد برای 
برآورده شدن منویات فرمانده معظم کل قوا و ایجاد یک همدلی، هم‌افزایی، مشارکت، تفاهم، 
همسویی، هماهنگی و حرکت یکپارچه و وحدت رویه در مجموعه دو تشکیلات اطلاعاتی مؤثر 
و نقش‌آفرین در ساخت درونی قدرت نظام و ایجاد امنیت پایدار که همه وظیفه‌ داریم در جهت 

تحکیم بنیه درونی قدرت و استحکام‌بخشی آن، برای ملّت قدم برداریم.
وزیر اطلاعات افزود: اقدامات مشترک جامعه اطلاعاتی، مکرر مورد لطف، عنایت، رضایت و 
خشنودی رهبر عزیز، حکیم و فرزانه و فرمانده کل قوا قرار گرفته و این رضایت امام زمان‌ 
)عج(، رضایت خداوند تبارک‌ و تعالی و سرفرازی و سربلندی در مقابل عظمت شهدا و مردم 
است و ثبات و امنیت امروز مدیون خون شهدا، امام )ره(، حضور و همراهی مردم و هماهنگی و 

هم‌افزایی در جامعه اطلاعاتی، نیروهای مسلح و قوه قضائیه هستیم.
وزیر اطلاعات گفت: ما )جامعه اطلاعاتی( وظیفه‌ داریم با ارتقا توانمان، با اشتراک‌گذاری‌ها، 
باهم سویی‌هایمان، با یک وحدت رویه جدی در جهت با مقابله با جنگ ترکیبی استکبار و بنای 
یک مجموعه اطلاعاتی مردم پایه و مؤثر و تلاش در جهت مقابله با تمام آنچه را که خاستگاه و 

برنامه‌ریزی منسجم و گسترده دشمنان علیه این نظام و انقلاب است بکار گیریم.
رئیس شورای هماهنگی اطلاعات کشور گفت: رهبر عزیزمان در ابتدای سال در فرمایشاتشان 
در حرم مطهر رضوی فرمودند: دشمن به دنبال تغییر ماهیت جمهوری اسلامی است. تلاش و 
همت دشمن با تمامی ابزارهای موجود ایجاد ادراکی است، تا براندازی را از شیوه تغییر ماهیت 
جمهوری اسامی پی بگیرد و ابزار آن‌ کسانی هستند که با انقلاب و ولایت زاویه‌ دارند و سخن 

از تغییر اصلاح ساختار و تغییر و انقلاب می‌زنند. 
حجت‌الاسام ‌والمسلمین خطیب گفت: اگر دو دستگاه اطلاعاتی بتواند در سراسر زمینه‌ها و 
فعالیت‌های مختلف و شرایط جغرافیایی و موضوعی به یک انسجام واحدی برسد، قطعاً ما در 
تحقق ایران قوی، مهارم تورم و رشد تولید و ایجاد امید زایی و تحرک و نشاط در کشور و 
خواسته‌های نظام و آنچه را که حکمرانی برای ارتقاء قدرت خودش به آن نیاز دارد در موضوع 

هنجار‌های اجتماعی حجاب و امثال آن‌ها موفقیت‌های بیشتری حاصل خواهد شد.
وزیر اطلاعات گفت: امروز اگر در دولت مردمی و انقلابی آیت‌الله رئیسی موفقیت‌هایی را در 
ارتباط با سیاست خارجی، پیمان‌های منطقه‌ای و موضوعات اقتصادی، و مردمی کردن یارانه‌ها و 
موضوعات مختلف صنعتی و باز کردن گره تولید و کاهش نرخ بیکاری و افزایش رشد اقتصادی 
پیداکرده، لازمه این تعامل این است که بتواند جهشی در این پیشرفت‌ها ایجاد کند و جامعه 
اطلاعاتی می‌تواند در زمینه‌های افزایش دارایی‌های ارزشمند نظام و ارتقاء سرمایه‌های کشور 
نقش ایفا کند. حجت‌الاسام ‌والمسلمین خطیب با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی 
گفت: باید طراحی‌ها و راهبرد‌های مشترکی برای مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت در نظام 
انتخاباتی کشور را برنامه‌ریزی کرد. انتخابات باید پیام‌آور اقتدار و وحدت عمل برای همه قرار 

گیرد و مشارکت حداکثری باید صورت گیرد.

حجت الاسلام خطیب:

با انسجام دو دستگاه اطلاعاتی موفقیت‌های 
وزیر ورزش و جوانان با حضور در جلسه دیروز مجلس شورای بیشتری حاصل خواهد شد

اسامی به پرسش نماینده شیراز پاسخ داد اما در نهایت از مجلس 
کارت زرد گرفت.این سومین کارت زرد مجلس به حمید سجادی 

است.
حال این پرسش پیش می‌آید که با وجود این کارت زرد،‌ سجادی 
وزیر ورزش و جوانان که ورزش تخصصی او دو و میدانی است، به 

خط پایان می‌رسد؟
جلسه علنی مجلس دیروز به ریاست محمدباقر قالیباف برگزار شد 
و بررسی سوال روح الله نجابت نماینده شیراز از وزیر ورزش و 
جوانان و رسیدگی به گزارش کمیسیون بهداشت در مورد عملکرد 
دستگاه‌ها درباره دارو و تجهیزات پزشکی در دستور کار نمایندگان 

قرار گرفت.
اولین دستور کار جلسه علنی دیروز،‌ بررسی سوال روح الله نجابت 
نماینده شیراز از وزیر ورزش و جوانان بود که با اشاره به وعده وزیر 
ورزش مبنی بر تهیه طرح سند آمایش توسعه ورزشی کشور در 
زمان رای اعتماد در بازه زمانی سه ماهه، پرسید: چرا تهیه سند 

آمایش توسعه ورزشی به نتیجه نرسیده است؟
در ادامه حمید سجادی درباره سند ملی آمایش سرزمین گفت: 
تهیه سند آمایش سرزمین از تکالیف وزارت ورزش و جوانان است 
که در روز رای اعتماد وعده انجام آن را دادم؛ این سند درباره حوزه 

زیرساخت است.
وی همچنین در پاسخ به اینکه چرا بی‌عدالتی در توزیع زیرساخت‌ها 
و امکانات ورزشی در کشور وجود داردف توضیح داد که ۷۱ اماکن 
ورزشی در سامانه جامع مبین ثبت شده است. ۹۲۵ مجموعه 
ورزشی و ۱۱ هزار و ۶۸۸ ورزشکده داریم که از این تعداد ۷ هزار 
و ۵۵۹ فضای سرپوشیده و ۴ هزار و ۳۹ فضای روباز داریم و برخی 
هر دو هستند؛ در مجموع ۱۲ هزار و ۶۸۴ فضای ورزشی در کشور 
داریم. اما توضیحات وزیر ورزش و جوانان درباره علت بی‌عدالتی در 
توزیع زیرساخت‌ها و امکانات ورزشی برای نمایندگان قانع کننده 

نبود و به این ترتیب از مجلس کارت زرد گرفت.
در پی تذکرات متعدد نمایندگان، وزیر کشور ابلاغیه مورد انتقاد 
نمایندگان )جلوگیری از ورود نمایندگان به پروژه‌ها و کارها(، را 

اصلاح کرد.
مجتبی ذوالنور نائب رئیس مجلس هم در جلسه علنی امروز با بیان 
اینکه این ابلاغیه تعرض به جایگاه نمایندگان بود و براساس اصلاح 
صورت گرفته ملغی اثر شد، گفت: دستگاه‌های اجرایی باید قدردان 
زحمات نمایندگان ملت باشند که خارج از تکلیف قانونی خود و با 
تحمل مشکلات برای حل مشکلات مردم تلاش می‌کنند لذا اینگونه 

برخورد با نمایندگان درخور و شایسته مجلس و دستگاه‌های اجرایی 
نیست.

برخی نمایندگان مجلس نیز خطاب به وزیر کشور نطق و تذکرهایی 
علیه معاون سیاسی وی و رئیس ستاد انتخابات داشتند.

در بخش دیگری از جلسه علنی دیروز، سلمان اسحاقی سومین 
گزارش این کمیسیون در مورد بررسی عملکرد دستگاه‌های اجرایی 
در دو حوزه واردات و ترخیص تجهیزات پزشکی و مدیریت بازار 
دارویی کشور را با استناد به ماده ۱۰۷ آیین‌نامه داخلی مجلس 

شورای اسلامی قرائت کرد.
بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم که 
در جریان بررسی این گزارش در صحن مجلس حاضر شده بود، 
تاکید کرد: زنجیره تامین دارو و تجهیزات پزشکی از حلقه‌های 
مختلفی تشکیل شده و برای هماهنگی بین بخش‌ها قرارگاه تدابیر 
ویژه دارویی تشکیل شده و جلسات آن مرتبا برگزار می‌گردد. 
دستگاه‌های نظارتی مالی نیز فعال است حوزه بازرسی وزارت 
بهداشت به صورت فعالانه کار را پیش برده و تاکنون ۸ شرکت و 

۱۵۰ داروخانه به دلیل تخلفات تعطیل شده است.
یکی دیگر از مهمانان امروز جلسه علنی، سید احسان خاندوزی 
وزیر اقتصاد بود که تاکید کرد: وزارت اقتصاد تمام تلاش خود را 
به کار گرفته تا ترخیص دارو و تجهیزات پزشکی از گمرکات کشور 

تسریع شود.
همچنین محمد رضوانی‌فر رییس گمرک با بیان اینکه ترخیص دارو 
به صورت ۹۰ درصدی انجام می‌شود، گفت: امکان پرداخت نسیه 
دارو و استفاده از ظرفیت ماده ۴۲ قانون امور گمرکی فراهم شده 
که به موجب آن با تضمین بالاترین دستگاه مقام اجرایی، ترخیص 

صورت گیرد.
در ادامه بررسی‌های مربوط به این گزارش، حسینعلی شهریاری 
رییس کمیسیون بهداشت ‌و درمان با بیان اینکه همچنان قصه 
پرغصه دارو و تجهیزات پزشکی ادامه دارد، گفت: مشکل پرداخت 
مطالبات مراکز درمانی و شرکت‌های پخش به میزان نزدیک به ۴۰ 

هزار میلیارد تومان به قوت خود باقی مانده است.
بعد از بررسی سومین گزارش کمیسیون بهداشت و درمان در مورد 
بررسی عملکرد دستگاههای اجرایی در دو حوزه واردات و ترخیص 
تجهیزات پزشکی و مدیریت بازار دارویی کشور محمدباقر قالیباف  
در جمع بندی مباحث مطرح شده، گفت: موضوع صفرشدن نرخ 
مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی را 
در جلسه سران قوا دنبال می‌کنم که در حال حاضر این نرخ یک 

درصد است.

سومین کارت زرد مجلس به سجادی

وزیر ورزش به خط پایان می‌رسد؟


